
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 14:05

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/filtr-odsvn-par-s302-pro-co2-lasery-600w-ventiltor-p-34451.html

  
Filtr odsávání par S302 pro CO2
lasery 600W ventilátor

Včetně DPH 67 855 Kč

Bez DPH 56 079 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 2 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 01353511

Popis produktu
Absorbér výparů vznikajících při laserovém zpracování je užitečným zařízením pro uživatele, kteří oceňují čistotu a komfort
práce, je ideálním řešením do místností, kde není zajištěno dostatečné větrání. Absorbér je vybaven ventilátorem, který
nasává škodliviny generované plotrem při laserovém zpracování (výkon ventilátoru 600W) které jsou filtrovány 8
uhlíkovými filtry a 1 HEPA filtrem. Díky rozšířenému ovladači máme možnost nastavení tahu absorbéru i dostupné funkce
časovače.

Specifikace:

Modelka: S302
Napětí: 220V 50Hz
Proud vzduchu: 1000 m³/h
Filtr: 10 vrstev
Napájení: 600W
Váhy: dobře. 50kg
Rozměry: 500 x 320 x 850 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/filtr-odsvn-par-s302-pro-co2-lasery-600w-ventiltor-p-34451.html
http://www.tcpdf.org

